
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb  

 Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-005801  

Číslo smlouvy Poskytovatele:  xxxxxxx 

Evidenční číslo (ISOPROFIN/ISPROFOND): xxxxxxx 

I/26 Babylon, průtah; DSP, IČ k SP, majetkoprávní vypořádání stavby 

uzavřené dne 3.10.2022  

mezi  

  

Objednatel:      Ředitelství silnic a dálnic  ČR  

se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

zastoupeno:      xxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxx  

tel:        xxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxx 

e-mail:       xxxxxxx  

adresa:           Hřímalého 37, 301 00 Plzeň  

bankovní spojení:      xxxxxxx 

IČO :         65993390  

DIČ :        CZ65993390  

(dále jen „Objednatel“) na stran jedné  

  

a  

  

Poskytovatel:     Valbek spol. s r.o.  

se sídlem:      Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 

3 zastoupeno:     xxxxxxx 

xxxxxxx  

Kontaktní osoba ve vcech smluvních:  xxxxxxx 

e-mail:       xxxxxxx  

tel:        xxxxxxx  

bankovní spojení:    xxxxxxx  

IČO :         48266230  

DIČ :        CZ48266230  

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: xxxxxxx 

 

 (dále jen „Poskytovatel“) na stran druhé 

  

 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek 

č.1  

  

PREAMBULE  

V rámci projednávání DSP a k dodatečným požadavkem obce Babylon a Policie  ČR, které 

přesahovaly rámec předchozího stupně DÚR a vydaného pravomocného územního rozhodnutí,  



došlo k vypuštění střední části stavby, konkrétně úseku . 2. Proto bylo nutné tento úsek připravit 

projekčně tak, aby navazoval na zbylé části průtahu. DÚSP bude řešena samostatnou zakázkou.   
  

    

  

Na základ výše uvedeného se smluvní strany dohodly na snížení Ceny za poskytované služby 

a uzavření tohoto Dodatku č.1 následovně:  

  

 Cena Služeb dle Smlouvy bez DPH      417 120,--  Kč  

 DPH 21%               87 595,20 Kč  

 Cena Služeb dle Smlouvy včetně DPH               504 715,20 Kč  

  

 Snížení ceny Služeb dle dodatku č. 1 bez DPH         80 580,--  Kč  

 Nová celková cena Služeb bez DPH      336 540,--  Kč  

 DPH 21%               70 673,40 Kč  

 Nová celková cena Služeb včetně DPH     407 213,40 Kč  

  

Závěrečná ustanovení  

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez 

změn.  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PYIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA  Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

Datum: 13.6.2023      Datum: 12.6.2023 

  


